
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 151 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Członków Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia nr 37/2021 Rektora PW z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W skład Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej, na kadencję                   

2020-2024, wchodzą: 

1) mgr inż. Agata Ali, WAiNS; 

2) mgr Ewa Bieńko, WT; 

3) mgr Magdalena Bogucka, WMiNI; 

4) mgr Agata Celej-Brożyńska, WF; 

5) lic. Anna Chrzanowicz, WE; 

6) mgr Dorota Chudzicka, WBMiP; 

7) mgr Beata Dobrzeniecka, WMchtr; 

8) mgr Agnieszka Głodkowska-Wojtalewicz, KNEiS; 

9) mgr Paulina Gryglaszewska, WA; 

10) mgr Katarzyna Guła, WIBHiIŚ; 

11) mgr Iwona Gusta, WIM; 

12) mgr Jolanta Janiszewska, WSiMR; 

13) mgr Marta Kwiatkowska, WEiTI; 

14) mgr inż. Agata Maciszewska, WZ; 

15) inż. Agnieszka Matejek, WMEiL; 

16) mgr Marta Napiórkowska-Krawczyk, WGiK; 

17) mgr Małgorzata Stalkoper, WIP; 

18) mgr inż. Anna Stoczkiewicz, WIL; 

19) mgr inż. Gabriela Szczygieł, WCh; 

20) mgr Jolanta Walicka-Słowikowska, WIChiP. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


